— 1 —

延安大学继续教育学院文件

延大继发〔2024〕11 号

关于做好我校 2024 年成人本科生申请学士
学位外语水平考试报名工作的通知

各学院、各有关单位：

2024年我校成人本科生申请学士学位外语水平考试（以

下简称“成人学位外语考试”）定于 2024年 11月 23日举行，

根据《延安大学成人学士学位外语水平考试管理暂行办法》

（延大校办发〔2015〕35号）的相关规定，现将报名工作有

关事项通知如下：

一、考试语种

我校成人学位外语考试设英语和日语两个语种。其中，

日语仅限英语专业学生报考。

二、考试时间

2024年 11月 23日（星期六）上午 9:00—11:00。

— 2 —

三、报考资格

我校成人高等教育应届本科毕业生（2024年毕业）或在

籍二年级以上（含二年级）本科生，均可自愿报名参加考试。

四、报名程序及时间安排

1.考生须持《报名登记表》（见附件 1）、近期免冠蓝色

背景电子照片（务必仅以身份证号命名）和本人二代身份证

复印件（正反复印到 A4 纸上），到所在学院或函授站报名。

2.各学院和各函授站受理考生报名工作结束后，汇总报

名信息和考生报名材料统一到教务科集中办理报名事宜。集

中报名时须提供报名汇总表（见附件 2）、考生报名材料、电

子照片（务必仅以身份证号命名）及报名费。

3.考生报名时间为 10 月 24 日至 26 日，各学院和各函

授站到教务科（杨家岭校区其芳楼 216）集中办理报名时间

为 10 月 28 日至 29 日，逾期不再受理任何形式的补报名。

五、考试收费

根据《延安大学成人学士学位外语水平考试管理暂行办

法》的相关规定，我校成人学位外语考试收费按照 65元/人

收取。

六、其他事宜

（一）对考生报名资格的审查工作，初审由各学院和各

函授站负责，复审由继续教育学院负责。不符合报名资格要

求，提供虚假信息或报名信息错漏的，责任由考生及各学院、

函授站负责。

（二）各学院和函授站需及时将报名事项及有关要求通

— 3 —

知到符合报名条件的各位考生，确保报名工作顺利进行。

（三）2024年成人学位外语考试参照全日制普通本科教

学大纲要求命题。

（四）报名汇总表所填写信息务必准确无误，如有出现

报名信息错误者，将取消报名资格。

（五）本次成人学位外语考试将继续加大考风考纪的督

查力度，一经发现考试违纪者，按照《延安大学考试违纪作

弊处理办法（修订）》严肃处理。

（六）各学院及函授站统筹做好报名工作，要合理优化

报名方法和步骤，确保学生报名工作安全顺利完成。

各学院和各函授站应指派专人负责本单位 2024 年成人

学位外语考试报名工作，负责联系协调报名相关事宜。

附件：1. 2024 年延安大学成人本科生申请学士学位外语水平考试

报名登记表

2. 2024年延安大学成人学位外语考试报名汇总表

继续教育学院

2024年 10月 21日

抄送：有关校领导。

延安大学 2024 年 10 月 21 日印发

	GWWH
	CSDW